АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2022г. № 2-р
Об утверждении графика
 приема граждан на 2022 г
Согласно Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области»:

1. Утвердить график приема граждан на 2022 год согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района                                                                         Е.В.Сидорова
Утвержден:

распоряжением администрации

Верхнерагозецкого сельсовета

№ 2-р от 12.01.2021 г.

ГРАФИК

приема граждан муниципального образования

«Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области

Прием граждан ежедневно с 9-00 до 17-00
(перерыв с 13.00 до 14.00ч.)
Глава Верхнерагозецкого сельсовета       ежедневно (понедельник-пятница)
Сидорова Елена Владимировна                    с 9-00 до 17-00 ч

Заместитель главы Администрации          ежедневно (понедельник-пятница)
Бобкова Светлана Валентиновна                    с 9-00 до 17-00 ч